
Zarządzenie nr 45 / 152 / 15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 4 marca 2015 roku 
 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej przeprowadzającej wybory do 
Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina 
 
Na podstawie § 40 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr XLVIII/690/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 września 2014 
roku w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina i nadania jej statutu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r., poz. 4141) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Koszalina powołuję 
Miejską Komisję Wyborczą w składzie: 

1) Patrycja Koziobrodzka  - członek komisji,  
2) Sławomir Tkaczyk    - członek komisji, 
2) Maria Urbańska    - członek komisji. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Prezydent Miasta 

Piotr Jedliński 

 

 

 

 

 

 


